clo confratri el coepiscopo PANDULPno,casterisque

successoribus episcopis in S. Marsicana Ecclesia

canonicc proniovendis in perpetuum.
fci specula S. et universalis Ecclesia?adliuc pere-

grinanlis quanlo casteris eminentiorcs apparemus,

tanlo vehementius concurrere vicissituriinihus intle

debemus; sicut enim luna menslruo cursu defieil et

perficit, sic in Ecclesia militanti, temporalihus suh-

jecla, coniinuas altercaliones, valdc defectus et pro- E

fectus incurril; cnjus defeclui vel diinimitioni sicut

nccessc cst ut compatiainur, sic proculduhio expedit
ut profeciui vel plenitudini congratulemur. Quapro-

pter unam Marsicanain Ecclesiam inteslino et diu-

turno malo, cl plusquam civili discordia snscularium

homiiium miserabiliterdiscissam, elin duos cpisco-

palus, contra sanciornm Patrum canones, a Thco-

philaclo diclo pnpa divisam, et poslea permissu ma-

gisqiiamconssiisu, necessilate quam ulililale, asan-

ctissimo prasd 'cessore nostro Leone, sicut invenla

fuit, omissam, eamdemque sub beata memoria de-

cessore nostro Viclore, judiciogeneralis concilii, per

divinam graiiain in gremio basilicas Conslanliniaiia?

aggregatam, xiv Kal. Maii, ind. X, divisionem illain

uuius dioecesisin duas parles evacualam ei ahdica- '-

lam aique in antiqitam sui stalus unionem refor-

malam, ct in perpeiuum ipsam, sicut jtislum Fuii,

dicecesim unam uni episcopo decretam, inrie, inler-

venlii totitis S. synodi, episcopo Acione, qtii ttinc

partem Marsicnnoedicecesis injuslc occupnbnl, in

Tbeaiinam civitalem sublalo, per hiijus noslri

privilegii decrclalem paginam, deinceps lihi, bealis-

simc, ei confrnlerelcoopiscopePandulphe, etsurcos-

soribus tuis in perpeluum concedinms et, secun-

diim quod lihi synodaliler, sicut superius diclum

fuil, judicatum est, firmum Marsicamim episcopn-
tum ctim omni sua inlegrilale et pcrtiiientia inter

ca qua? nominalim sunt ecclcsia? Sanctoe Sahinas

anliquas civilalis Marsorum, ad episcopalem sedem r

largimur atqne decernimus; nccnon el reliquas eccle-

sias lotitis Marsicanoedicecesis cum perlinentiis, de-

cimis et oolationibus earum, lam pro vivis qunm
eliam pro riefunctis, secundum quod S. canones de-

creverunt; pariterque ecclesiam domina? noslrae

Sancla? Dei Genitricis virginis Mariae in Carseolo

ctmi decimis ct oblalionibus, imo cum omnibus sibi

adjacenlibus ecclesiis ct rehus juste libi perlinenii-

bus, tam in castro Tupho et Scallellis qtiam.... ct

alln SanctasMarias,el Civilellas,ei Pamperano usque
ad Capislrellum et iii tola valle Nerfacenda?. Insuper
auctoritaie aposlolica sancimus ut, quandocunque